
 
Diário Oficial – (Lei Municipal nº 1.446/13) – Edição 19 – Quinta-feira, 21 de julho de 2022 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IAPU/MG 

 
 AVISO DE LICITAÇÃO  

 
Processo Administrativo nº 335/2022. Tomada de Preços nº 09/2022. A 
Prefeitura Municipal de Iapu/MG comunica que está promovendo licitação 
objetivando a contratação de empresa para prestação de serviços e obras de 
engenharia na Construção de uma Praça localizada na saída sentido a Ipatinga 
e na Revitalização dos dois Pórticos das entradas do município de IAPU/MG, 
conforme especificações do edital e seus anexos, julgamento: menor preço 
global. Julgamento: 08/08/2022 às 13h00min. Local: Rua João Lemos, n° 37, 
Centro. Maiores informações pelo telefone (33) 3355-1105. José Pereira Viana - 
Prefeito. 

 

 PREFEITURA MUNICIPAL DE IAPU/MG  

 

 PUBLICAÇÃO EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS  

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 255/2022 - MODALIDADE: PREGÃO 

PRESENCIAL RP 026/2022. Pelo presente instrumento, a Prefeitura Municipal 

de Iapu/MG, neste ato representado pelo seu Prefeito Municipal Sr. José Pereira 

Viana, RESOLVE registrar o preço da empresa ISAC TOME VIANA-ME, inscrita 

no CNPJ sob o nº. 08.508.593/0001-03 através da Ata de Registro de Preços nº 

255/2022, perfazendo um valor total da licitação de R$440.000,00 (quatrocentos 

e quarenta mil reais). Objeto: registro de preços para futuras e eventuais 

prestação de serviços de locação de máquina pesada retroescavadeira para 

atender as necessidades da Secretaria de Obras do município de Iapu/MG. 

Vigência da ata de 08/07/2022 até 07/07/2023. 08 de julho de 2022.  

 

 


		2022-07-21T16:43:34-0300




